
12:30

首位打者　　鋤柄雄太朗	（4年 藤嶺藤沢高） 

俣野公園野球場

開始時間

＜試合詳細＞

＜星取表＞　

鶴見大学

横浜国立大学

防衛大学校 6

東京工芸大学
グラウンド

0.400

2

鶴大＝鶴見大学　国大＝横浜国立大学　市大＝横浜市立大学
防大＝防衛大学校　芸大＝東京工芸大学　田大＝田園調布学園大学

横浜国立大学
グラウンド

東京工芸大学
グラウンド

10:00

11:00

9:30

16:00

東京工芸大学
グラウンド

東京工芸大学
グラウンド

10:00

10:00

10:00

球場

東京工芸大学
グラウンド

関東学院大学
ギオンパーク

ＫＡＩＴ
スタジアム

ＫＡＩＴ
スタジアム

防大 - 鶴大

対戦

鶴大 - 芸大

芸大 - 鶴大

12:30

10:00

敗

0.9009

○　6-0

○　3-0

○　10-0

鶴大 - 防大

鶴大 - 田大

田大 - 鶴大

4

鶴見大学硬式野球部　　２０２１年秋季リーグ戦試合結果＜２部＞

２　　位

３　　位

３　　位横浜市立大学

鶴大 - 市大

市大 - 鶴大

国大 - 鶴大

○　2-0

○　5-1

○　4-2

●　2-5

勝率

4

田園調布学園大学

鶴大 - 国大

8 0.200

【２部表彰選手】　

東京工芸大学

1

○　3-0

○　2-0

○　26-0

５　　位

8 0.200

順　　位

１　　位

9 1 0.900

５　　位

勝

6 0.400

2

最優秀投手賞・敢闘賞　　赤澤昇吾（4年 向上高）

第1週

第2週

試合日

9.19（日）

10.23（土）

9.25（土）

9.26（日）

週 結果

第５週

10.2（土）

10.3（日）

10.9（土）

10.10（日）

10.16（土）

10.17（日）

第3週

第４週

10:00
ＫＡＩＴ

スタジアム 国大 - 鶴大 ●　0-1優勝決定戦 10.24（日）


