鶴見大学硬式野球部 2021年秋季リーグ戦試合結果く2部>

<星取表>

	勝	敗	勝率	順位
横浜国立大学	9	1	0.900	1 位
鶴見大学	9	1	0.900	2 位
防衛大学校	4	6	0.400	3 位
横浜市立大学	4	6	0.400	3 位
東京工芸大学	2	8	0.200	5 位
田園調布学園大学	2	8	0.200	5 位

【2部表彰選手】 最優秀投手賞・敢闘賞 赤澤昇吾(4年向上高)

首位打者 鋤柄雄太朗(4年 藤嶺藤沢高)

<試合詳細>

週	試合日	開始時間	球場	対戦	結果
第1週	9.19 (日)	12:30	東京工芸大学 グラウンド	鶴大 - 芸大	0 3-0
	10.23 (土)	10:00	関東学院大学 ギオンパーク	芸大 - 鶴大	0 2-0
第2週	9.25 (土)	10:00	KAIT スタジアム	鶴大 - 田大	0 26-0
	9.26 (日)	10:00	KAIT スタジアム	田大 - 鶴大	O 10-0
第3週	10.2 (土)	11:00	東京工芸大学 グラウンド	鶴大 - 防大	0 6-0
	10.3 (日)	16:00	俣野公園野球場	防大 - 鶴大	0 3-0
第4週	10.9 (土)	12:30	東京工芸大学 グラウンド	鶴大 - 市大	0 4-2
	10.10 (日)	10:00	東京工芸大学 グラウンド	市大 - 鶴大	O 5-1
第5週	10.16 (土)	10:00	横浜国立大学 グラウンド	鶴大 - 国大	0 2-0
	10.17 (日)	9:30	東京工芸大学 グラウンド	国大 - 鶴大	● 2-5

優勝決定戦	10.24 (日)	10:00	KAIT スタジアム	国大 - 鶴大	● O-1
-------	-----------	-------	---------------	---------	-------